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FRÅN SADELPLATS

”Att skaffa föl är som att
 skaffa barn – jobbigt och 
 underbart på samma gång!”

V i gläds med de tusentals stoägare som 
under den närmaste tiden får uppleva 
en av de mest fantastiska händelserna 

i sina hästliv – födelsen av deras föl! Synen 
av fölet när det tar sina första, stapplande 
steg slår det mesta. Det är ett underbart pri-
vilegium att få se det hända, och något som 
alla hästmänniskor bör försöka vara med om, 
åtminstone en gång i livet.

Men vägen fram till att ett föl föds är lång, 
ibland ganska besvärlig och defi nitivt dyrbar. 
Man ska helst ha ett bra sto, lyckas välja rätt 
hingst, ordna med betäckning, sköta om stoet 
under dräktigheten och ha massor av tid och 
resurser över för den nyfödda och hennes 
mamma. Att skaffa föl  är som att skaffa barn 
– jobbigt och underbart på samma gång!

Därför har vi i detta nummer satsat på 
den största Avelsspecialen i Hästmagazinets 
historia. 24 sidor fullspäckade med goda tips, 
massor av kunskap och härliga berättelser om 
livet som hästuppfödare i både liten och stor 
skala. Kanske det är något för dig, om du inte 
redan är uppfödare?

PRYLAR & UTRUSTNING klarar man sig inte 
utan i ett aktivt hästliv. Vår produktredaktör 
AnnaKarin Spjuth-Elvin, som alltid har super-
koll på de senaste trenderna och nyttigheterna, 
har hittat 167 högintressanta prylar vid den 
senaste hästsportmässan för dig att kolla in!

HISTORIEN OM TOPPHÄSTEN CALIBRA II rullar 
vidare. Uppsala tingsrätt anser att Michael 
Schultz äger hästen, och inte Ann Persson. 

Det håller förstås inte Ann Persson med om, 
så domen lär överklagas till Svea hovrätt. 
Realistiskt sett avgörs inte målet förrän en 
bit in på 2009. Lotta Schultz blir en seriös 
kandidat till en OS-plats i svenska hopplands-
laget i augusti.

Men det fi nns en hel del allmänna lärdo-
mar att dra av den här historien. Familjerna 
Schultz och Persson var länge mycket goda 
vänner och hade ett intimt samarbete. Nu lär 
de vara fi ender för livet. Allt 
för att de inte hade skrivit vet-
tiga avtal, utan körde på med 
muntliga överenskommelser. 
När man har ett så komplicerat 
förhållande och värdet på sam-
arbetet är så stort är också ris-
kerna höga. Det stora felet som bägge parter 
har gjort är att de inte skrivit avtal. Då hade 
hela detta tragiska händelseförlopp kunnat 
undvikas. Envisa rykten i branschen säger 
också att hela den här affären skrämt bort 
sponsorer från att gå in stort i sporten.

HÄNG MED OSS  till världsstjärnan Malin 
Baryard och biståndsminister Gunilla
Carlsson. Vi har åkt på besök till
deras stall. Vi lovar att de har
mycket intressant att säga!

Trevlig läsning! 


